

VP Holding, Skjern ApS
Ganer Å Kær 21, 6900 Skjern

CVR-nr. 29 39 83 05

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Jane Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VP Holding, Skjern ApS Ganer Å Kær 21 6900 Skjern CVR-nr.: 29 39 83 05 Stiftet: 22. februar 2006 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Margit Poulsen, direktør Jane Christensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Skjern Bank Banktorvet 6900 Skjern
Dattervirksomhed	VP Villy Poulsen No-dig ApS, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresser	Aktieselskabet Jysk Entreprise, Ringkøbing-Skjern VP Villy Poulsen A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer, herunder opførelse og udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.924 t.kr. mod 3.255 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	917.808	129.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.648	-78.451
Driftsresultat	795.160	50.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.178.779	1.998.970
Indtægt af kapitalinteresse	328.256	1.275.840
Andre finansielle indtægter	87.677	14.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.112	-69.017
Resultat før skat	4.374.760	3.270.834
2 Skat af årets resultat	-451.207	-15.950
Årets resultat	3.923.553	3.254.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.923.553	2.254.884
Disponeret i alt	3.923.553	3.254.884

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.066.059	17.143.774
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.066.059</u>	<u>17.143.774</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.391.128	4.212.349
5	Kapitalinteresse	2.325.355	1.997.099
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.716.483</u>	<u>6.209.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.782.542</u>	<u>23.353.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.545.899	3.609.488
	Varebeholdninger i alt	<u>1.545.899</u>	<u>3.609.488</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.117	77.704
	Udskudte skatteaktiver	39.003	12.480
	Tilgodehavende selskabsskat	0	784.050
	Andre tilgodehavender	3.536.209	2.157.397
	Tilgodehavender i alt	<u>3.639.329</u>	<u>3.031.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.459.976</u>	<u>1.264.738</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.645.204</u>	<u>7.905.857</u>
	Aktiver i alt	<u>34.427.746</u>	<u>31.259.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	32.191.914	29.268.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	33.441.914	30.518.360
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	85.836	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.836	0
Selskabsskat	177.730	0
Anden gæld	722.266	740.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.996	740.719
Gældsforpligtelser i alt	985.832	740.719
Passiver i alt	34.427.746	31.259.079

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	29.268.361	1.000.000	30.518.361
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.923.553	1.000.000	3.923.553
	<u>250.000</u>	<u>32.191.914</u>	<u>1.000.000</u>	<u>33.441.914</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.112	69.017
	<u>15.112</u>	<u>69.017</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	477.730	15.950
Årets regulering af udskudt skat	-26.523	0
	<u>451.207</u>	<u>15.950</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	17.278.950	2.481.524
Tilgang i årets løb	1.034.192	14.797.426
Afgang i årets løb	-4.069.797	0
Kostpris 31. december	<u>14.243.345</u>	<u>17.278.950</u>
Afskrivninger 1. januar	-135.176	-56.725
Årets afskrivninger	-122.648	-78.451
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	80.538	0
Afskrivninger 31. december	<u>-177.286</u>	<u>-135.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.066.059</u>	<u>17.143.774</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	7.900.000	6.462.270
Omregning til valutakurs	0	-154.000
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Afgang i årets løb	0	-908.270
Kostpris 31. december	7.900.000	7.900.000
Nedskrivninger 1. januar	-3.511.785	-4.124.663
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-531.317
Årets resultat	3.178.779	1.998.970
Årets tilbageførsler på afgang	0	-854.775
Nedskrivninger 31. december	-333.006	-3.511.785
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-175.866	-175.866
Afskrivninger på goodwill 31. december	-175.866	-175.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.391.128	4.212.349
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VP Villy Poulsen No-dig ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, 1. januar	446.000	292.000
Overført fra kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	0	154.000
Kostpris 31. december	446.000	446.000
Opskrivninger 1. januar	1.592.342	2.940
Korrektion af tidligere opskrivninger	-100.338	531.317
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	428.594	-443.866
Gevinst ved indirekte salg af ejerandele	0	1.501.951
Opskrivninger 31. december	1.920.598	1.592.342
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-41.243	-41.243
Afskrivninger på goodwill 31. december	-41.243	-41.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.325.355	1.997.099
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aktieselskabet Jysk Entreprise	Ringkøbing-Skjern	50 %
VP Villy Poulsen A/S	Ringkøbing-Skjern	10 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Virksomheden har en begrænset kaution på 2,0 mio. kr. overfor datterselskabet VP Villy Poulsen No-dig ApS's bankmellemværender. Dette selskabs bankgæld udgør pr. 31. december 2023 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Margit Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Margit Poulsen

Direktør

ID: 6bf74dfb-7913-4fee-b3fb-1c87f5fa8c73

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 10:07:12

Underskrevet med MitID



Jane Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Christensen

Direktør

ID: a12b4325-25fc-4d0f-847c-84bef718d0bc

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 12:39:00

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 10:08:46

Underskrevet med MitID



Jane Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Christensen

Dirigent

ID: a12b4325-25fc-4d0f-847c-84bef718d0bc

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 10:58:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d1a8e2gjWNY251938554

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.